
 
 

  
             АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВООБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
             ПЕТРОПВЛОВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 
 
 
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
27.06. 2022  № 14                                                                             с. Новообинка 
   
 
 О  внесении   дополнений в поста 
новление   Администрации Новообинского 
  сельсовета  от   25.12.2017 № 29 
  «Об утверждении администра 
тивного регламента  предоставления 
 муниципальной услуги «Выдача   
выписки из по хозяйственной 
книги Администрации 
Новообинскеого сельсовета 
Петропавловского района 
Алтайского края». 
 

       Во исполнение протеста прокурора Петропавловского района  от 

03.06.2022 № 02-39-2022 на постановление администрации Новообинского 

сельсовета от 25.12.2017 № 29  «Об утверждении   административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  выписки из 

похозяйственной  книги» Администрации Новообинского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.Внести в постановление от  25.12.2017 г. № 29  «Об  утверждении  

административного регламента предоставления муниципальной  услуги 

«Выдача выписки из похозяйственной   книги» Администрации 

Новообинского сельсовета  Петропавловского района Алтайского края»   

следующее дополнение:  

 « 1.1. пункт 2.9  дополнить в следующей редакции: 

      Органы, предоставляющие муниципальные услуги, не вправе требовать 

от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и 

информации, электронные образы которых ранее были заверены в 

соответствии с п. 7.2              ч. 1 ст. 16 Федерального Закона № 210-ФЗ, за 

исключением случаев, когда нанесение отметок на такие документы либо их 

изъятие является необходимым условием предоставление государственной 

или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными 

законами.» 

 2. Обнародовать настоящее   постановление  в установленном законом 

порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

                                            
 
Глава сельсовета                                                                         Н.В.Устинова 
  


